

دستگیری عامل انتشار بلوتوث و حشت در ورامین

متهم پرونده با بریدن گوش یک جوان و فیلمبرداری از جرم خود، مردم را دچار وحشت کرده بود

سرقت پول و طلا به ارزش میلیونی متواری شده‌اند.

■ سرقت منازل، سریالی بود

این مقام پلیس اضافه کرد: با تشکیل پرونده‌ای در این ارتباط و چهره‌نگاری رایانه‌ای از متهمان، تحقیقات در این باره آغاز شد. در ادامه معلوم شد سرقت‌های مشابه دیگری نیز در محله‌های شهرستان دماوند اتفاق افتاده است. مأموران که احتمال می‌دادند دزدان مسلح از افراد سابقه‌دار هستند به بررسی از آلبوم مجرمان پرداختند که مشخص شد تصویر یکی از آنها با سارق حرفه‌ای مطابقت دارد.

■ ناگامی متهمان در فرار

اکبر شاهی خاطر نشان کرد: مأموران باتوق های متهم را زیر نظر گرفتند تا این که اوایل هفته جاری اطلاعاتی به دست آوردند که نشان می‌داد دزد حرفه‌ای به خانه‌ای در جنوب باقر رفت و آمد می‌کند، بنابراین با هماهنگی قضایی قصد وارد شدن به مخفیگاه متهم را داشتند که او با پی بردن به حضور مأموران، همراه مردی دیگر از پشت‌بام خانه به کوچه پریدند و هر دو متواری شدند. وی تصریح کرد: مأموران به تعقیب آنها پرداختند و با اخطارهای مداوم از متهمان خواستند که تسلیم شوند. در حالی که متهمان به فرار ادامه می‌دادند، مأموران با اقتان به کارگیری سلاح به آنها شلیک کردند که یکی از سارقان از ناحیه پا هدف قرار گرفت و زخمی شد. به دستگیری ۲ مرد سارق، تحقیقات از آنها آغاز شد.

متهمان در بازجویی اعتراف کردند که با چهره گرمی شده به عنوان مأموران اداره‌های مختلف و مراکز خدماتی وارد منازل مردم می‌شده‌اند و با طناب دست و باهایشان راسته و پول و طلاهایشان را به سرقت می‌برده‌اند. مأموران با بررسی مخفیگاه سارقان، ۲ قبضه سلاح، ۲ عدد کلاه گیس، وسایل گرمی و بخشی از اموال دزدی را کشف و ضبط کردند. در ادامه تحقیقات یک خریدار اموال دزدی هم دستگیر و همراه متهمان روانه زندان شد.



تصویری از متهم در فیلمبرداری

فرمانده انتظامی استان تهران و البرز در ادامه با اشاره به دستگیری ۲ سارق مسلح منزل شهروندان دماوندی گفت: اوایل دی ماه امسال مردی با حضور در اداره آگاهی دماوند از سرقت اموال خانهاش از سوی ۲ مرد مسلح خبر داد. وی تصریح کرد: مأموران در تحقیق از شاکی متوجه شدند که ۲ مرد با جعل عنوان مأمور اداره برق برای بررسی کنتور وارد خانهاش شده‌اند و با سلاح او را تهدید کرده و با بستن دست و پای صاحبخانه، او را در اتاق زندانی و با

فرمانده انتظامی استان تهران و البرز از دستگیری ۲ سارق مسلح منازل در شهرستان دماوند و یک شرور که عامل انتشار بلوتوث و حشت در ورامین بود به همراه یکی از نوجوه‌اش خبر داد.

به گزارش «جام‌جم»، سردار علیرضا اکبرشاهی روز گذشته در جمع خبرنگاران از دستگیری یک شرور حرفه‌ای به همراه نوجوه‌اش خبر داد و گفت: هفته گذشته مأموران اطلاعات امنیت شهرستان ورامین در پی گزارش مردمی اطلاع یافتند، متهمی به نام غلام معروف به گوش که بارها به اتهام شرارت و درگیری‌های خیابانی تحمل کیفر کرده است، بار دیگر پس از آزادی به جرایم ادامه می‌دهد. اکبرشاهی افزود: مأموران در اجرای طرح مبارزه با اراذل و اوباش، تحقیقات برای دستگیری این متهم سابقه‌دار را آغاز کردند و در ادامه معلوم شد مرد شرور -غلام- در جریان درگیری خیابانی با اعضای یک باند شرارت، گوش یکی از اراذل و اوباش را بریده و از صحنه جاذبه با تلفن همراه فیلمبرداری و آن را در سطح شهر با استفاده از بلوتوث منتشر کرده است. اکبرشاهی افزود: هدف فرد شرور از این اقدام، ایجاد رعب و وحشت میان مردم بوده است.

■ دستگیری مرد شرور و نوجوش

وی ادامه داد: با مشخص شدن این موضوع باتوق های احتمالی متهم تحت نظر گرفته شد تا این که ۴ روز پیش مخفیگاه او در یکی از محله‌های شهر ساسایی و با اعزیمت مأموران به این محل، مرد شرور و یکی از نوجوه‌اش دستگیر شدند. رئیس پلیس استان تهران و البرز تصریح کرد: متهمان در بازجویی به شرارت، عربده کشی و تهیه و پخش بلوتوث سیاه که در آن گوش یک متهم را بریده بودند به انگیزه قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم اعتراف کردند و در حال حاضر متهمان در بازداشت به سر می‌برند. تحقیقات برای دستگیری دیگر همدستانان ادامه دارد.